
KENYATAAN TAWARAN TENDER
1. Tawaran tender adalah dipelawa kepada syarikat yang berdaftar dengan Lembaga Pembangunan Industri Pembinaan Malaysia       
     (CIBD) yang masih sah tempoh laku bagi menyertai tender:

BIL. NO. /TAJUK TENDER KOD BIDANG 
TARIKH, MASA DAN  

TEMPAT TAKLIMAT TENDER  

CIDB GRED G4

KATEGORI: 
B04

 KERJA-KERJA 
PEMBINAAN BANGUNAN

1. NO. RUJUKAN: FINAS(R)A.002/83(23)-13  TARIKH   : 4 FEBRUARI 2025 (SELASA)
 MASA     : 10.00 PAGI 

TENDER MEREKABENTUK, MEMBINA DAN 
MENYEDIAKAN KEMUDAHAN FASILITI ORANG 
KURANG UPAYA (OKU) BESERTA SISTEM LIF DI 

FINAS HULU KELANG                        

 TEMPAT : BILIK MESYUARAT MIX STAGE 
ARAS 1, FINAS HULU KELANG
KOMPLEKS STUDIO MERDEKA 
JALAN HULU KELANG
68000 AMPANG, SELANGOR

PETENDER ADALAH WAJIB UNTUK MENYERTAI 
SESI TAKLIMAT BAGI MEMAHAMI SKOP  TENDER 

DENGAN LEBIH JELAS

Dokumen tender akan DIJUAL mulai 4 FEBRUARI 2025 (SELASA) HINGGA 25 FEBRUARI 2025 (SELASA)

Tempat Membeli : Perbadanan Kemajuan Filem Nasional Malaysia
Dokumen  Tender Unit Perolehan, Bahagian Kewangan

Aras 2, Bangunan Utama
FINAS Petaling Jaya, Jalan Utara
46200 Petaling Jaya, SELANGOR

No. Telefon : 03-41010424/23/22 dan 21
Masa Jualan Dokumen : 9.30 pagi - 12.30 tengah hari dan 2.30 petang - 4.00 petang
Harga Dokumen : RM100.00 (Ringgit Malaysia: Satu Ratus Sahaja) senaskhah (tidak dikembalikan)
Bayaran : Tunai/bayaran atas talian dan Cek
No. Akaun : Bank Islam: 12113010062593 - PERBADANAN KEMAJUAN FILEM NASIONAL MALAYSIA
Tarikh Tutup : 26 FEBRUARI 2025 (RABU)
Masa : Pada jam 12.00 tengah hari (Tender yang lewat diterima tidak akan dipertimbangkan)
Tempat Penghantaran : Perbadanan Kemajuan Filem Nasional Malaysia

Unit Perolehan, Bahagian Kewangan
Aras 2, Bangunan Utama
FINAS Petaling Jaya, Jalan Utara
46200 Petaling Jaya, SELANGOR

Wakil petender yang sah hendaklah wajib membawa salinan dokumen seperti berikut semasa  menghadiri taklimat tender;
▪ Sijil Lembaga Pembangunan Industri Pembinaan Malaysia (CIDB)
▪ Sijil Perolehan Kerja Kerajaan (SPKK)
▪ Sijil Akuan Pendaftaran Syarikat Bumiputera (Jika Ada) 
▪ Surat Perwakilan Kuasa perlu disediakan sekiranya wakil hadir membeli dokumen tender
▪ Wakil sah syarikat dikehendaki membawa CAP RASMI SYARIKAT semasa menghadiri taklimat tender 


